[image: image1.png]

                                   ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

        ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014                                                                                                                 №
	О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 7 сентября
2010 года № 287-НПА "О Положении об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Уссурийского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

Заслушав и обсудив информацию заместителя директора муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" (Дорошенко) о внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 7 сентября 2010 года № 287-НПА
"О Положении об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Уссурийского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2013 года №404-ФЗ
"О внесении изменений в статью 14 Федерального закона "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и Федеральный закон "О гражданской обороне", Постановлением Губернатора Приморского края от 26 марта 2014 года № 19-пг "О внесении изменений в Постановление Губернатора Приморского края от 17 ноября 2008 года №127-пг
"Об утверждении Положения об организации и ведении обороны в Приморском крае" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 7 сентября 2010 года № 287-НПА "О Положении об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Уссурийского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".
2. Направить указанное решение временно исполняющему обязанности главы Уссурийского городского округа (Сяченкова) для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                    Н.Н. Рудь